
ZARZĄDZENIE NR 1603/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) i art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz.2236) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady 
Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 34,37 zł 
dział  750 Administracja publiczna 34,37 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 34,37 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
34,37 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na podstawie art. 
14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy.  

 

§ 2.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o kwotę 34,37 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   
dział  750 Administracja publiczna 34,37 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 34,37 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
34,37 zł 

- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych w § 1.   

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 1  zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do zarządzenia. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407 i 1641 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

75095 34,37

34,37

34,37

34,37

Razem: 34,37

zadania zlecone

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1603/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Rozdział Kwota (zł)

34,37

Razem: 34,37

zadania zlecone

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

75095 34,37

34,37

34,37

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1603/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

0970 Wpływy z różnych dochodów

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE 54 992,00

Razem: 0,00

-54 992,00

-54 992,00

54 992,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

40095 0,00

zadania zlecone

Przeniesienia w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1603/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4270 Zakup usług remontowych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

75495 -10 000,00

100,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

0,00

75405 10 000,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

75818 -3 000,00

70095 0,00

-3 000,00

100,00

-100,00

-100,00

-3 000,00

41 245,00

41 245,00

-3 000,00

-500,00

-3 000,00

0,00

80101 -400,00

1 513,00

1 513,00

-500,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1603/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 29 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

Przedszkola

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 IM. 

KRASNALA HAŁABAŁY W ŁOBZIE

Świetlice szkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE W 

ŁOBZIE

-10 630,00

-12 769,76

-1 913,00

-8 717,00

500,00

500,00

-4 600,00

-19 758,24

-28 475,24

8 717,00

-12 769,76

400,00

80104 0,00

4 600,00

4 600,00

-4 600,00

-1 946,00

-1 946,00

1 946,00

1 946,00

80107

-142,00

400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Stołówki szkolne i przedszkolne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. 

ADAMA MICKIEWICZA W ŁOBZIE

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4267 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4269 Zakup energii

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4307 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4309 Zakup usług pozostałych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4417 Podróże służbowe krajowe

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

4419 Podróże służbowe krajowe

542,00

373,00

-542,00

542,00

-652,82

0,00

85395 0,00

2 000,00

2 000,00

279,82

279,82

373,00

-3 500,00

-3 500,00

-652,82

1 200,00

1 200,00

252,00

252,00

48,00

80148 0,00

-2 000,00

-2 000,00

12 000,00

12 000,00

-6 000,00

-6 000,00

-4 000,00

-4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

4300 Zakup usług pozostałych

Żłobek Miejski Bajkowa Kraina w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. 

MIKOŁAJA KOPERNIKA ŁOBEZ

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

48,00

0,00

6 000,00

6 000,00

-10 000,00

10 000,00

85516 0,00

-6 000,00

-6 000,00

361,00

361,00

0,00

90019 0,00

-10 000,00

2 100,00

-2 515,00

10 000,00

0,00

92105 0,00

-5 000,00

-3 500,00

54,00

54,00

2 100,00

-1 500,00

92605 8 000,00

8 000,00

-2 515,00

3 000,00

92601

8 000,00

Razem: 0,00

-3 500,00

-1 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F702DCDD-1BD2-468C-B2A3-886DFA73DC38. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 1603/2023 BURMISTRZA ŁOBZA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-05T14:56:04+0200




